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                                                                GMINA                                                         Świętochłowice, 17.02.2025 r.   

              ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.3.14.2025 

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

                                                                                                           (wyjaśnienia SWZ nr 3)     
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Budowa trybun z 
dojściami pieszymi i schodami terenowymi na wałach ziemnych stadionu im. Pawła Waloszka położonego na 
terenie OSiR "Skałka" w Świętochłowicach 
 

Działając w  na podstawie  przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o wyjaśnienie czy elementy konstrukcji trybun mają być wykonane po łuku. Pozwoli to na dokładne 
oszacowanie wykonania takiego elementu i będzie skutkowało wyższą ceną za taki element. 
 
Odpowiedź: 
Elementy konstrukcji trybuny należy wykonać w formie elementów prostych w sposób umożliwiający 
powstanie jednostajnej linii łamanej - elementy na łukach toru należy wykonać o trapezowym kształcie 
rzutu poziomego tak aby dolegały do elementów sąsiadujących bez nadmiernych przerw w miejscach 
łączeń. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o informację jakiego beton należy użyć do kształtowania schodów pod płyty audytoryjne wg 
przedmiaru ma zostać użyty beton żwirowy. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z częścią opisową dokumentacji projektowej (branża konstrukcyjna) do wykonania podkładów 
należy użyć betonu klasy C8/10. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o potwierdzenie, iż hydroizolacja wszystkich elementów żelbetonowych znajdujących się pod 
gruntem ma być wykonania za pośrednictwem masy modyfikowanej kauczukiem syntetycznym czy też 
zakłada się inne zabezpieczenia ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż wszystkie elementy żelbetowe konstrukcji zagłębione w gruncie należy 
zabezpieczyć bitumiczną masą modyfikowaną kauczukiem syntetycznym do bezspoinowych izolacji 
przeciwwilgociowych i przeciwwodnych. 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o informację na jakie obciążenie kN/m2 należy przyjąć mury oporowe. 
 
Odpowiedź: 
Mury oporowe należy wykonać zgodnie z udostępnioną dokumentacją projektową, w tym w szczególności 
z rysunkami konstrukcji ścian. 
 
Pytanie nr 5 
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Proszę o informację czy elementy widoczne wykonane z betonu należy wykonać z betonu 
architektonicznego ? Jaki standard wykończeni tych elementów należy ująć w wycenie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, aby widoczne elementy konstrukcji wykonane były z betonu architektonicznego. 
Standard wykonania elementów z betonu winien odpowiadać obowiązującej normie.   
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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